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	      er deprem, bize yeniden aynı gerçeği ha-
tırlatıyor: 
Yıkımı yaratan doğa değil, bilimin dışına itilmiş ter-
cihlerdir. 
Öldüren depremler değil, ihmaller, yanlış politikalar 
ve eksik uygulamalardır.

1999 Marmara Depremi’nin üzerinden geçen çeyrek 
asır, sadece bir zaman dilimi değil, aynı zamanda bir 
muhasebe sürecidir. Aradan geçen yirmi altı yıl bo-
yunca, bilimsel bilgi birikimimiz artmış, yönetmelikler 
güncellenmiş, teknolojik imkânlar gelişmiştir. Ancak 
her deprem, bu bilgi ve olanakların uygulanmasında 
hâlâ ciddi eksiklikler bulunduğunu; kamusal sorum-
luluğun yerini bireysel çıkarların aldığı anlarda bilimin 
sesinin ne kadar kolay kısıldığını göstermektedir.

Ne yazık ki 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş deprem-
leri, ülkemizin sahip olduğu bilgi, mevzuat ve teknik 
altyapıya rağmen, bütüncül ve kararlı politikaların ha-
yata geçirilememesinin acı sonucudur. Deprem gü-
venliği, yalnızca mühendislik hesaplarının değil, aynı 
zamanda toplumsal vicdanın da bir göstergesidir. 

Çünkü artık biliyoruz ki; öldüren depremler değil, 
ihmaller, yanlış politikalar ve eksik uygulamalardır.

Bu sayımızda yer alan “Depreme Hazırlıkta Kayıp 26 
Yıl” başlıklı basın açıklamamız, toplumun her kesimi-
ni ilgilendiren bu sorumluluğun altını bir kez daha çiz-
mektedir. Kentlerimizi güvenli hâle getirmenin yolu, 
rantı önceleyen değil, insanı önceleyen bir planlama 
anlayışından geçmektedir. Bilimsel ilkelere dayalı bir 
yapı üretim süreci ve etkin bir kamusal denetim me-
kanizması olmadan, ne kentsel dönüşüm amacına 
ulaşabilir ne de toplum güvenliğini sağlayabiliriz.

Geçtiğimiz ay İstanbul Teknik Üniversitesi’nde Türki-
ye Deprem Vakfı Deprem Mühendisliği Komitesi ile 

HH ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz 10. Türkiye Deprem 
Mühendisliği Konferansı, bu bilinci yeniden büyüt-
mek açısından büyük bir önem taşımaktadır.

Konferansta üç gün boyunca, deprem mühendisli-
ğinin tüm alanlarında; yapı güvenliği, güçlendirme, 
performansa dayalı tasarım, yapı sağlığı izleme, di-
rençlilik odaklı planlama ve tarihi mirasın korunması 
gibi başlıklarda bilgiler paylaşıldı. Bilim insanları, uy-
gulayıcı mühendisler ve kurum temsilcileri bir araya 
gelerek, bilgi birikimimizin toplumsal faydaya dönüş-
mesi için ortak bir irade ortaya koydu.

Çünkü bilginin paylaşıldığı yer, umudun filizlendiği 
yerdir.

Bu konferans, sadece bir bilimsel etkinlik değil; aynı 
zamanda bir vicdan çağrısıdır. Deprem mühendisliği, 
teknik hesapların ötesinde, bilimin rehberliğinde top-
lumsal sorumlulukla yürütülmesi gereken bir alan-
dır. Yapı güvenliğini, mühendislik etiğini ve kamusal 
sorumluluğu merkeze alan bir anlayışı hâkim kılmak 
hepimizin ortak görevidir.

Bugün önümüzdeki temel mesele, bilgiyle irade ara-
sındaki mesafeyi kapatabilmektir. Bilim yol göste-
riyor, mühendislik bilgi üretiyor. Eksik olan, o bilgiyi 
kararlılıkla uygulamaya koyacak toplumsal iradedir.
İnşaat Mühendisleri Odası olarak bizler, o iradenin 
sesi olmaya devam edeceğiz.

Güvenli kentler, dayanıklı yapılar ve yaşam hakkına 
saygılı bir gelecek için; bilimin, aklın ve emeğin yo-
lundan ayrılmadan, bilgiyi uygulamaya dönüştürme 
sorumluluğunu hep birlikte omuzlamalıyız.
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